Poder lrgislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Abraão da Conceição - União Brasil
Slinao Dl..

REQLTERIMENTO N', 2612023

Seúor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3o; inciso [X do Regimento

Intemo, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentíssimo Seúor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando que constitua uma

Comissão Especial voltada para o Meio Ambiente com foco no lixão e na coletâ de

lixo, num trabalho articulado com a Cooperativa de Catadores de Materiais

Recicláveis de Simão Dias - COCAMAR

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dies/SE, 13 de junho de 2023.

ru'S/e, áqnC-
Abraão da Conceiçío
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÂO DIÂS.5E

APROVADO

20

Rür Pre3idenle vrryú, YN-C€ntro-CEP :í9.1E040O - Sirtrio Di8/SE- TeL: 79 - 3ól l-1717- CNPJ 32.7{t.tt3/0001-92